

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

INTRA A/S
Industrivej 50, 4000 Roskilde

CVR-nr. 83 12 90 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2024.

Advokat Hans Peter Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	INTRA A/S Industrivej 50 4000 Roskilde CVR-nr.: 83 12 90 18 Stiftet: 9. februar 1978 Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 45. regnskabsår
Bestyrelse	Advokat Hans Peter Sørensen, formand Dan Alex Wærn, bestyrelsesmedlem Steen Maibom, bestyrelsesmedlem Jakob Johansen From, bestyrelsesmedlem
Direktion	Steen Maibom, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Sparnord
Advokatforbindelse	Advokat Hans Peter Sørensen
Modervirksomhed	4S Holding ApS
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 2. maj 2024, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel med rustfri præcisionsrør.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.444 t.kr. mod 4.669 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 965 t.kr. mod 2.017 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	3.443.567	4.668.525
1 Personaleomkostninger	-2.007.242	-1.895.690
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-155.748	-155.748
Resultat før finansielle poster	1.280.577	2.617.087
Andre finansielle indtægter	7.765	11.523
2 Øvrige finansielle omkostninger	-48.367	-26.911
Resultat før skat	1.239.975	2.601.699
3 Skat af årets resultat	-275.468	-584.581
Årets resultat	964.507	2.017.118
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	464.507	517.118
Disponeret i alt	964.507	2.017.118

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Erhvervede patenter og licenser, samt lignende rettigheder	253.595	0
5 Goodwill	120.000	200.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>373.595</u>	<u>200.000</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	160.568	236.316
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>160.568</u>	<u>236.316</u>
7 Deposita	205.596	181.572
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>205.596</u>	<u>181.572</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>739.759</u>	<u>617.888</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	2.913.164	1.982.330
Forudbetalinger for varer	207.168	123.620
Varebeholdninger i alt	<u>3.120.332</u>	<u>2.105.950</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	604.818	1.420.856
Periodeafgrænsningsposter	5.600	21.376
Tilgodehavender i alt	<u>610.418</u>	<u>1.442.232</u>
Likvide beholdninger	539.792	1.177.859
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.270.542</u>	<u>4.726.041</u>
Aktiver i alt	<u>5.010.301</u>	<u>5.343.929</u>

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
8	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	2.248.314	1.783.819
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	1.500.000
	Egenkapital i alt	<u>3.248.314</u>	<u>3.783.819</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>47.271</u>	<u>361</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>47.271</u>	<u>361</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	250.877	175.238
	Gæld til tilknyttede virksomheder	546.390	18.122
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.106	1.439
	Selskabsskat	228.558	590.832
	Anden gæld	<u>687.785</u>	<u>774.118</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.714.716</u>	<u>1.559.749</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.714.716</u>	<u>1.559.749</u>
	Passiver i alt	<u>5.010.301</u>	<u>5.343.929</u>

9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	1.783.807	1.500.000	3.783.807
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	464.507	500.000	964.507
	500.000	2.248.314	500.000	3.248.314

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.638.224	1.485.899
Pensioner	620.000	610.000
Andre omkostninger til social sikring	14.716	14.941
Personaleomkostninger i øvrigt	-265.698	-215.150
	<u>2.007.242</u>	<u>1.895.690</u>
Bestyrelse	<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	46.720	18.122
Andre finansielle omkostninger	1.647	8.789
	<u>48.367</u>	<u>26.911</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	228.558	590.832
Årets regulering af udskudt skat	46.910	-6.251
	<u>275.468</u>	<u>584.581</u>
4. Erhvervede patenter og licenser, samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar 2023	<u>253.595</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>253.595</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>253.595</u>	<u>0</u>

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
5. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2023	400.000	400.000
Kostpris 31. december 2023	400.000	400.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-200.000	-120.000
Årets afskrivninger	-80.000	-80.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-280.000	-200.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	120.000	200.000
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	679.096	600.864
Tilgang i årets løb	0	78.232
Kostpris 31. december 2023	679.096	679.096
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-442.780	-367.032
Årets afskrivninger	-75.748	-75.748
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-518.528	-442.780
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	160.568	236.316
7. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	181.572	176.274
Tilgang i årets løb	24.024	5.298
Kostpris 31. december 2023	205.596	181.572
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	205.596	181.572
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	500.000	500.000
	500.000	500.000

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr.

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
	kr.	kr.

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	200

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 146 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 24 måneder og en samlet restleasingydelse på 293 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldner kaution for modervirksomhedens gæld til pengeinstitut. Kautionen er ulimiteret. Modervirksomhedens gæld til omfattende pengeinstitutter udgør på balancedagen t.kr. 0.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 275 t.kr.

Selskabet har indgået huslejeaftale med 6 mdr. opsigelse. Retsforpligtelsen er t.kr. 200

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet 4S Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter mv.